
Référence Désignation Qté PP TTC

1 Kit voitures et divers
1000 Kit tout-terrain HT2  1/6 aluminium 1 1 574,5        
1001 Kit tout-terrain HT1  1/6 aluminium 1 1 541,0        
1002 Kit tout-terrain HT2  1/6 aluminium RACE EVOLUTION 1 1 849,2        
1003 Kit tout-terrain Monster HT1 - 480 mm sans carrosserie 1 1 829,1        
1010 T k/ i i 1 1 541 0

TARIF 2007

1010 Truck/camion sans carrosserie 1 1 541,0        

1011 Kit échappement inox pour camion 1 261,6           
1012 Kit double sortie inox HT1 1 246,4           
1013 Résonateur MONSTER HAT 1 274,4           
1014 Résonateur  HT1 1 274,4           
1101 Amortisseur long (16 mm) HT1 1 75,0             
1102 Kit double sortie inox HT1 1 246,4           
1106 Amortisseur court (16 mm) HT1 2 72,6             
1120 Kit conversion HT1/HT2 2 139,8           
1200 Fusée avant gauche/droite avec roulement 2 85 61200 Fusée avant gauche/droite avec roulement 2 85,6             
1201 Kit fusée avant complet asssemblé 2 120,0           
1202 Fusée avant gauche assemblée 1 59,7             
1203 Fusée avant droit assemblée 1 59,7             
1205 Fusée arrière avec roulement assemblée 2 64,0             
1206 Kit sauve-servo complet 1 46,1             
1207 Kit sauve-servo complet HT2 1 47,2             
1210 Différentiel complet 1 143,4           
1215 Kit démontage rapide 1 69,9             
1216 Kit complet filtre à air sans coude 1 88,2             
1300 Freins hydrauliques avant ou arrière - harm 1 232,0           y q ,
1301 Plaque de fixation pour freins hydrauliques harm/hoermann 2 20,0             

2 Train avant
2/002 Cellulle avant A - HT1 1 32,4             
2/003 Cellulle avant A - HT2 1 32,7             
2/006 Cellulle avant B - HT1 1 30,7             
2/007 Cellulle avant B - HT2 1 32,7             
2/011 Axe triangle 6 x 80 HT1 - HT2 2 7,0               
2/030 Bague plastique 4,8 mm 4 3,5               
2/036 Triangle alu avant supérieur long HT2 1 37 22/036 Triangle alu avant supérieur long HT2 1 37,2             
2/037 Triangle alu avant supérieur HT1 1 35,5             
2/039 Triangle avant pour Monster 1 37,2             
2/045 Kit complet rotules M6 pas droit 2 10,5             
2/051 Triangle alu avant inférieur alu HT1 1 40,5             
2/052 Triangle alu inférieur Monster 1 40,5             
2/053 Triangle alu inférieur long G/D - HT2 1 45,7             
2/055 Fusée alu avant 1 20,2             
2/056 Roulement de fusée 8/22/7 mm 2 10,3             
2/057 Fusée alu 2 trous excentrée - HT1/HT2 1 27,7             
2/058 Rotule M6 long 1 5,6               g ,
2/060 Bras de fusée gauche - alu - M4 - HT1/HT2 1 15,4             
2/065 Bras de fusée droit - alu - M4 - HT1/HT2 1 15,4             
2/070 Buttée de direction 2 8,2               
2/075 Entretoise de fusée 4 7,8               
2/076 Entretoise de fusée 14 mm 2 3,1               
2/080 Axe de roues avant inox 1 6,7               
2/081 Axe de roues avant inox HT1-HT2 - 62 mm 1 7,2               
2/085 Carré entrainement de roues 9,5 mm 2 7,1               
2/095 Partie inférieure alu sauve-servo - plastique - HT1 1 26,0             
2/096 Partie inférieure alu sauve-servo - plastique - HT2 1 26,6             
2/100 Partie supérieure sauve-servo - plastique - HT1/HT2 1 6,0               
2/101 Entretoise sauve-servo 8 mm 2 2,2               
2/102 Entretoise sauve-servo 10 mm 2 2,2               
2/103 Entretoise sauve-servo 13 mm 2 2,2               
2/105 Ressort sauve-servo 1 5,3               
2/111 Guide laiton HT1 1 6,9               
2/112 Guide laiton HT2 1 6,9               
2/116 Axe acier 7/53 mm 1 4,3               
2/117 Axe sauve-servo D7 x 62 mm HT2 1 4,3               
2/118 Support alu amortissseur HT1-HT2 1 15,5             
2/119 Plaque de liaison A/B HT1 1 11 42/119 Plaque de liaison A/B HT1 1 11,4             
2/120 Plaque de liaison A/B HT2 1 11,4             
2/132 Pas inversé HT2 - 6/76 mm 2 9,9               
2/131 Pas inversé HT2 - 6/70 mm 2 9,9               
2/133 Pas inversé HT2 - 6/84 mm 2 10,2             

Page 1



2/135 Chape M6 2 9,8               
2/136 Rotule M6 acier 4 8,9               
2/137 Clips pour chapes 10 6,4               
2/145 Chapes plastique M6/10 mm 4 7,7               
2/150 Chapes plastiques M4 - servo 4 3,5               
2/151 Rotule pour direction M4 4 4,7               
2/155 Tirants M4/54 mm 2 3,6               

/ /2/156 Tirants M4/74 mm 2 3,7               
2/157 Tirants M4/70 mm 2 3,7               
2/158 Tirants M4/115 mm  - HT2 2 4,1               
2/159 Tirants M4/145 mm  - HT2 2 4,2               
2/170 Bague plastique 6/8/10 mm 10 10,9             
2/171 Bague plastique 6/8/8 mm 10 10,9             
2/172 Bague plastique 6/8/10 mm 10 10,9             
2/175 Vis pour amortissseur M5/30 mm 3 4,6               
2/180 Bague d'arrêt pour amortisseur 4 mm 6 3,7               

3 A i iè3 Amortisseur avant et arrière
3/006 Bouchon alu long amortisseur 2 15,9             
3/007 Bouchon alu long amortisseur 2 17,9             
3/015 Inser plastique de fixation amortisseur 2 3,1               
3/020 Coupelles caoutchouc volume constant 2 4,4               
3/026 Bague alu 16 mm 2 8,7               
3/027 Joints torique 16/2 mm 4 3,7               
3/028 Bague d'amortisseur 16/20 mm 2 5,1               
3/031 Corps d'amortisseur long 2 28,9             
3/036 Corps d'amortisseur court 2 28,4             
3/040 Piston plastique 3 x 1 5 mm 2 5 13/040 Piston plastique 3 x 1,5 mm 2 5,1               
3/041 Piston plastique 3 x 1,8 mm 2 5,1               
3/045 Piston plastique 3 x 2,2 mm 2 5,1               
3/050 Axe piston amortisseur 74 mm 2 19,5             
3/055 Axe piston amortisseur 63 mm 2 18,8             
3/059 Ecrou fin fixation piston L4 10 1,7               
3/060 Coupelle plastique 2 4,2               
3/061 Joints toriques 4/ 2 mm 4 3,7               
3/062 Bague plastique 2 3,5               
3/063 Bague plastique inférieure 2 3,1               
3/064 Joint torique 10/1,5 mm 4 3,8               q , ,
3/065 Bague plastique 2 2,6               
3/069 Bouchon alu inférieur 2 14,7             
3/076 Ressort court 1,8 mm /16 mm 2 10,9             
3/077 Ressort court 1,9 mm /16 mm 2 10,9             
3/078 Ressort court 2 mm /16 mm 2 10,9             
3/081 Ressort long 1,8 mm /16 mm 2 11,6             
3/082 Ressort long 1,9 mm /16 mm 2 11,6             
3/083 Ressort long 2 mm /16 mm 2 11,6             
3/085 Coupelles amortisseurs 20mm 2 3,6               
3/086 Coupelles amortisseurs 16mm 2 3,6               
3/090 Chapes courte amortisseur 2 2,8               
3/095 Chapes longue amortisseur 2 2,8               
3/100 Huile pour amortisseur 500, 50 ml 1 7,0               
3/101 Huile pour amortisseur 1000, 50 ml 1 7,0               
3/102 Huile pour amortisseur 2000, 50 ml 1 7,0               
3/105 Huile pour amortisseur 3000, 50 ml 1 7,0               
3/110 Huile pour amortisseur 5000, 50 ml 1 7,0               
3/120 Kit réparation amortisseur 2 18,3             
3/130 Ressort d'amortisseur progressif 1,8 mm 2 12,0             
3/131 Ressort d'amortisseur progressif 1,9 mm 2 12,0             
3/132 Ressort d'amortisseur progressif 2 mm 2 12 03/132 Ressort d amortisseur progressif 2 mm 2 12,0             

4 Servo et accus
4/006 Platine alu double servo alu 1 24,1             
4/015 Support colonette alu 4 11,9             
4/020 Boitier récepteur HARM 1 10,6             
4/021 Boitier récepteur FG 1 10,6             
4/035 Support d'antenne 1 4,5               
4/105 Support colonette alu 2 7,5               
4/106 Barette plastique support d'accus 1 3,5               
4/107 Colonette alu support barette accus 2 7 54/107 Colonette alu support barette accus 2 7,5               
4/110 Support alu A - HT2 1 9,5               
4/111 Support alu  - HT2 1 9,5               
4/210 Versorgungskabel f. Empfänger m. Stecker 1 7,7               
4/235 Stellring 2 mm 6 3,7               
4/240 Distanzhalter f. Gestänge 2 5,8               
4/308 Einbauset f. Bremse 1 4,8               

5 Moteur / Support moteur / Pièces moteur et réservoir
5/001 Plaque inférieure support réservoir plastique 1 8,7               
5/108 Vergaser G230 RC/3 15/108 Vergaser G230 RC/3 1 -             
5/109 Zylinderset komplett (BORE UP 26cc.) 1 -               
5/125 Support alu moteur/cascade embrayage HT1 1 69,0             
5/130 Rondelle de fixation moteur 4 4,5               
5/135 Adaptateur pour embrayage HT1 1 21,4             

Page 2



5/136 Adaptateur pour ZENOAH 1 8,2               
5/137 Adaptateur SPECIAL pour ZENOAH
5/145 Adaptateur alu filtre à air 1 19,1             
5/146 Adaptateur plastique filtre à air KN 1 12,6             
5/147 Collier 1 1,3               
5/150 Filtre à air complet KN 1 47,9             
5/151 Mousse spéciale filtre à air KN 1 13,3             

/ f5/152 Kit complet filtre spécial à air TT                                           1 88,0             
5/153 Kit complet filtre spécial à air TT                                           1 40,8             
5/154 Huile de protection pour filtre à air 1 13,3             
5/155 Nettoyant pour filtre à air 1 11,7             
5/156 Pré-filtre à air 1 13,4             
5/157 Adaptateur venturi filtre à air 1 27,9             
5/158 Coude acier carbu/filtre à air 1 32,1             
5/159 Joint carbu/filtre à air 2 6,0               
5/160 Coude échappement inox HT1-HT2 1 39,8             
5/161 Coude échappement inox 1 39,8             
5/163 Coude échappement Marder/Attake 1 39 85/163 Coude échappement Marder/Attake 1 39,8             
5/165 Silencieux inox 1 101,6           
5/170 Collier fixation échappement 2 2,8               
5/180 Collier 50 mm 1 1,8               
5/185 Durite d'échappement Teflon 50 mm 1 6,3               
5/195 Befestigungswinkel Edelstahl f. Dämpfer 1 4,4               
5/196 Schalldämpferanlage Edelstahl komplett HT1 1 149,6           
5/197 Schalldämpferanlage Edelstahl Marder/Attake FG 1 149,6           
5/198 Schalldämpfer Edelstahl Beetle/Monster FG 1 149,6           
5/200 Zündkerze Zenoah 1
5/300 Dichtung f. Isolator 1g
5/301 Dichtung f. Vergaser 1
5/302 Isolator/Zenoah 1
5/303 Distanzstück Alu 1
5/304 Dichtung f. Schalldämpfer 1
5/305 Dichtung f. Zylinderfuss 1
5/306 Dichtung f. Kurbelwellengehäuse 2
5/307 Kugellager f. Kurbelwelle 2
5/308 Sicherungsring f. Dichtring 1
5/325 Zylinder G230 RC 1
5/326 Kolben G230 RC 1
5/327 Kolbenring G230 RC 1
5/328 Kolbenbolzen 1
5/329 Kolbensicherung 2
5/330 Nadellager 1
5/331 Zentrierscheibe f. Nadellager 2
5/332 Kurbelwelle 1
5/333 Keil f. Kurbelwelle 1
5/334 Kurbelwellenmutter 1
5/350 Seilzugstartervorrichtung G230 RC 1
5/351 Starterseil G230 RC 1
5/375 Lüfterrad G230 RC 15/375 Lüfterrad G230 RC 1
5/376 Zündspule G230 RC 1
5/400 Kupplungsbacken Zenoah 2
5/402 Kupplungsfeder Zenoah 1
5/403 Passscheibe f. K.-Backen Zenoah 2
5/404 Unterlegscheibe gewölbt f. Passschraube 2
5/405 Unterlegscheibe gerade f. Passschraube 2

6 Transmission
6/006 Support alu côté couronne 1 52,1             
6/009 Roulement 12/22/06 mm 2 12 46/009 Roulement 12/22/06 mm 2 12,4             
6/010 Support sans palier 2 8,8               
6/015 Came de frein - axe vertical 1 9,7               
6/020 Plaquette acier 2 8,2               
6/025 Corde à piano 1 2,7               
6/030 Axe de transmission 10/94 mm 1 26,9             
6/035 Entraineur de couronne alu 1 23,1             
6/040 Sil en bloc caoutchouc pour couronne plastique 4 5,4               
6/041 Couronne spéciale 40 dents 1 19,0             
6/045 Couronne spéciale 44 dents 1 21,1             
6/050 Couronne spéciale 46 dents 1 23,06/050 Couronne spéciale 46 dents 1 23,0             
6/051 Couronne spéciale 48 dents 1 23,0             
6/052 Couronne spéciale 45 dents 1 22,0             
6/055 Rondelle de fixation pour la couronne 1 5,6               
6/060 Disque de frein 52 x 2,5 mm 1 12,7             
6/065 Carré alu entrainement de frein 1 7,7               
6/075 Pignon acier 16 dents 1 18,2             
6/080 Pignon acier 15 dents 1 18,2             
6/081 Pignon acier 14 dents 1 18,2             
6/085 Cloche d'embrayage acier 1 36,7             
6/086 Cloche d'embrayage acier allégée 1 39,1             
6/090 Pignon acier 20 dents 1 18,4             
6/091 Pignon acier 19 dents pour couronne 44 dents 1 18,4             
6/092 Pignon acier 21 dents 1 18,4             
6/095 Pignon acier 18 dents 1 18,4             

Page 3



6/096 Pignon acier 16 dents 1 18,4             
6/097 Pignon acier 19 dents pour couronne 45 dents 1 18,4             
6/100 Rondelle pour pignon acier 1 6,0               
6/105 Entretoise 11,5/29/6 mm 2 3,8               
6/110 Entretoise 11,5/18/6 mm 2 3,8               
6/111 Entretoise 11,5/9/6 mm 1 2,1               
6/112 Abstandrolle f. Schnellwechsler 27 mm 2 3,8               

/6/115 Plaque support 1 8,2               
6/120 Schnellwechslerset HT1                                                1 74,0             
6/121 Support moteur HT1 1 38,3             
6/122 Plaque cascade HT1 1 44,9             
6/123 Bague 26 x 8 x 10 mm pour démontage rapide 1 9,4               

7 Différentiel
7/006 Carter A de différentiel 1 46,1             
7/011 Carter B de différentiel 1 41,7             
7/015 Bague bronze 2 9,6               

/02 Pi i A 2 34 07/025 Pignon conique A 2 34,0             
7/030 Pignon conique B 2 29,8             
7/035 Couronne acier 48 dents 1 29,9             
7/045 Roulement de différentiel 15/28/7 mm 2 17,3             
7/046 Joint torique différentiel 39 x 1 mm 2 5,4               
7/047 Axe/goujon 4 x 20 mm 4 2,3               
7/048 Axe/goujon 4 x 40 mm 2 2,6               

8 Train arrière
8/006 Palier différentiel gauche HT1 1 40,8             
8/007 P li diffé ti l h HT1 4 G d 1 42 98/007 Palier différentiel gauche HT1   4 Grad 1 42,9             
8/011 Palier différentiel droit HT1 1 40,8             
8/012 Palier différentiel droit HT1   4 Grad 1 42,9             
8/020 Support alu d'amortisseur 1 54,3             
8/025 Entretoise cylindrique 10/57 mm 1 4,8               
8/050 Pas inversé long HT2 1 10,2             
8/052 Pas inversé 6/89 mm 2 10,2             
8/055 Pas inversé 6/99 mm 2 9,5               
8/200 Fusée arrière gauche 1 29,3             
8/201 Fusée arrière gauche - HT2/HT1 - 2007 1 32,6             
8/205 Fusée arrière droite 1 29 38/205 Fusée arrière droite 1 29,3             
8/206 Fusée arrière droite - HT1/HT2 - 2007 1 32,6             
8/210 Entretoise pour fusée 2 2,7               
8/225 Ecrous d'entrainement de roues 9,5 mm - alu 2 7,0               
8/235 Rotule pas à gauche M6 2 9,8               
8/236 Kit complet rotules pas à gauche 2 10,5             
8/240 Gewindekugel Winkelgelenk M6 lang 4 8,9               
8/245 Sicherungsbügel 10 6,4               
8/321 Triangle arrière gauche -  4° - HT1 1 41,7             
8/322 Triangle arrière gauche -  2° - HT1 1 41,7             
8/326 Triangle arrière droit -  4° - HT1 1 41,7             g ,
8/327 Triangle arrière droit -  2° - HT1 1 41,7             
8/330 Triangle arrière gauche long -  4° - HT2 1 43,8             
8/335 Triangle arrière droit long -  4° - HT2 1 43,8             
8/340 Bague plastique 6 x 8 x 10 mm HT1 10 11,1             
8/341 Bague plastique 6 x 8 x 8 mm HT1 10 10,9             
8/350 Axe triangle 6 x 63 mm HT1 2 7,0               
8/351 Axe triangle 6 x 86 mm HT1 2 7,3               
8/356 Axe de triangle supérieur HT1 2 7,0               
8/360 Axe de transmission 1 11,9             
8/400 Kit complet transmission à bille 1/6 1 100,3           
8/401 Cardan à bille 96,5 mm 1 11,9             
8/402 Noix de cardans canelé côté diférentiel 1 14,1             
8/403 Noix de cardans à bille côté roue 1 16,7             
8/404 Soufflet de cardan 2 8,3               
8/405 Bille pour cardan 6 1,6               
8/406 Caoutchouc de fond de cardan 4 1,6               

9 Jantes et Pneus
9/005 Jantes blanches 2 32,2             
9/010 Jantes noires 2 32,2             
9/015 Jantes argent 2 32,2             
9/030 Verbreiterungsring weiß 2 13,3             
9/031 Verbreiterungsring schwarz 2 13,3             
9/032 Verbreiterungsring silber 2
9/040 Noppen-Reifen hoch soft                              -S- 2
9/043 Noppen-Reifen hoch breit soft                      -S- 2
9/045 Noppen-Reifen hoch medium                       -M- 2
9/047 Noppen-Reifen hoch breit medium               -M- 2
9/050 Noppen-Reifen hoch hart                              -H- 2
9/052 Noppen-Reifen hoch breit hart                      -H- 2
9/055 Noppen Reifen niedrig soft S 29/055 Noppen-Reifen niedrig soft                           -S- 2
9/060 Noppen-Reifen niedrig medium                    -M- 2
9/070 Mousse fine pour pneus 2 8,3               
9/071 Reifeneinlagen f. Noppenreifen breit 2
9/075 Slick-Reifen M1 schmal 1.6 Pneus 2

Page 4



9/080 Slick-Reifen S1 breit 1.6 2
9/085 Mousse pneus 1/6 large 2
9/090 Mousse pneus 1/6 étroit 2
9/100 Colle spécial pneus 1
9/110 Off-Road-Reifen komplett breit soft              -S- 2
9/111 Off-Road-Reifen komplett breit medium       -M- 2
9/112 Off-Road-Reifen komplett breit hart              -H- 2

/ Off f f S9/120 Off-Road-Reifen komplett soft                      -S- 2
9/121 Off-Road-Reifen komplett medium               -M- 2
9/122 Off-Road-Reifen komplett hart                      -H- 2
9/123 Performer Reifen gelb 1
9/124 Pneus killer SLD 2
9/130 Offroad-Reifen X-Profil soft 2
9/131 Offroad-Reifen X-Profil medium 2
9/150 Pneus BIG-FOOT- monté/collé 2
9/200 Aufpreis Breitreifen 2

Page 5



10 Pièces spécifiques
10/001 Staub- u. schmutzabweisende Gummimanschetten 6 10,4             
10/005 Platine carbone 3 servo 1 54,2             
10/010 Platine carbone Monster 1 54,2             
10/015 Platine carbone 4 servo 1 54,2             
10/016 Platine carbone frein hydraulique avec support alu 1 21,3             
10/020 Support accus en carbone 1 18,4             

/ f /10/021 renforts carbone/châssis 2 44,9             
10/025 Aileron plastique 1 52,8             
10/035 Ecrous entrainement de roues acier 9,5 mm 2 10,1             
10/036 Ecrous entrainement de roues acier 14 mm 2 10,5             
10/040 Tuning-Resorohr hinten oben komplett 1 195,2           
10/042 Tuning-Resorohr Masterfix liegend 1 206,2           
10/047 Bouchon alu fixation aileron 2 15,6             
10/048 Entretoise anti-déchapage 4 13,2             

11 Châssis - Carrosserie - Divers
11/005 Alu-Chassis 1:6 HT2 L=510 mm 1 96 811/005 Alu-Chassis 1:6 HT2               L=510 mm 1 96,8             
11/010 Alu-Chassis Truck HT1 1 96,0             
11/015 Alu-Chassis f. 1:6 HT1            L= 510 mm 1 96,0             
11/016 Alu-Chassis f. Monster HT1 1 93,6             
11/020 Alu-Chassis 1:6 HT2               L=535 mm 1 99,2             
11/025 Carrosserie Coccinelle 1:6 1 92,0             
11/026 Carrosserie 1/6 - HT1 1 94,4             
11/031 Carrosserie Pick-up 1 -               
11/032 Seitenteil Monster Alu links 1 40,8             
11/033 Seitenteil Monster Alu rechts 1 40,8             
11/037 Pare choc avant plastique 1 13,4             p q ,
11/039 Clips de carrosserie 10 2,5               
11/040 Support latéraux d'aileron droit 1 16,8             
11/041 Support latéraux d'aileron droit 1 16,8             
11/050 Protection latérale gauche 1 15,0             
11/051 Protection latérale droite 1 15,0             
11/052 Support de carrosserie 4 2,6               
11/053 Bague 2 3,1               
11/055 Support alu 2 4,8               
11/085 Entretoise plastique 80 mm 2 6,2               
11/200 Carrosserie camion ATEGO 1 -               

12 Visserie
12/010 Vis cylindrique CHC M3/6 mm 10 3,5               
12/011 Vis cylindrique CHC M3/8 mm 10 4,3               
12/012 Vis cylindrique CHC M3/10 mm 10 4,7               
12/013 Vis cylindrique CHC M3/12mm 10 4,7               
12/014 Vis cylindrique CHC M3/16 mm 10 5,1               
12/015 Vis cylindrique CHC M3/18 mm 10 5,1               
12/016 Vis cylindrique CHC M3/20 mm 10 5,5               
12/030 Vis cylindrique CHC M4/8 mm 10 3,2               
12/031 Vis cylindrique CHC M4/10 mm 10 3 212/031 Vis cylindrique CHC M4/10 mm 10 3,2               
12/032 Vis cylindrique CHC M4/12 mm 10 3,9               
12/033 Vis cylindrique CHC M4/14 mm 10 5,5               
12/034 Vis cylindrique CHC M4/16 mm 10 4,3               
12/035 Vis cylindrique CHC M4/18 mm 10 5,5               
12/036 Vis cylindrique CHC M4/20 mm 10 4,3               
12/037 Vis cylindrique CHC M4/22 mm 10 5,1               
12/038 Vis cylindrique CHC M4/25 mm 10 4,3               
12/039 Vis cylindrique CHC M4/30mm 10 4,6               
10/040 Vis cylindrique CHC M4/35 mm 10 4,7               
12/041 Vis cylindrique CHC M4/40 mm 10 5,112/041 Vis cylindrique CHC M4/40 mm 10 5,1               
12/050 Vis cylindrique CHC M5/12 mm 10 3,2               
12/051 Vis cylindrique CHC M5/14 mm 10 3,2               
12/052 Vis cylindrique CHC M5/16 mm 10 4,6               
12/053 Vis cylindrique CHC M5/20 mm 10 4,7               
12/054 Vis cylindrique CHC M5/22 mm 10 5,4               
12/055 Vis cylindrique CHC M5/25 mm 10 4,7               
12/056 Vis cylindrique CHC M5/30 mm 10 5,1               
12/058 Vis cylindrique CHC M5/40 mm 10 4,7               
12/059 Vis cylindrique CHC M5/45 mm 10 6,0               
12/060 Vis cylindrique CHC M5/50 mm 10 6,4               
12/065 Vis cylindrique CHC M6/50 mm 5 4,2               
12/066 Vis cylindrique CHC M6/60 mm 5 5,0               
12/075 Vis sans tête M5/5 mm 15 3,3               
12/078 Vis sans tête M5/25 mm 15 6,7               
12/079 Vis sans tête M5/30 mm 15 10,7             
12/080 Vis sans tête  fixation amortisseur avant inférieur (triangle) 2 4,8               
12/086 Vis tête ronde 4/10 mm - 6 pans int 10 4,4               
12/090 Vis tête ronde 5/10 mm - 6 pans int 10 6,6               
12/100 Vis tête fraisé hexagonale creuse M 4/12 mm 10 2,6               
12/101 Vis tête fraisé hexagonale creuse M 4/14 mm 10 2,6               
12/102 Vi têt f i é h l M 4/16 10 3 212/102 Vis tête fraisé hexagonale creuse M 4/16 mm 10 3,2               
12/110 Vis tête fraisé hexagonale creuse M 5/16 mm 10 4,4               
12/115 Vis tête fraisé hexagonale creuse M 5/35 mm 10 5,9               
12/120 Vis tête fraisé hexagonale creuse M 6/14 mm 10 5,4               

Page 6



12/121 Vis tête fraisé hexagonale creuse M 6/16 mm 10 5,5               
12/130 Ecrous M3 15 2,2               
12/131 Ecrous M4 15 2,2               
12/132 Ecrous M5 15 2,4               
12/133 Ecrous M6 15 2,8               
12/140 Ecrous M4 10 2,2               
12/145 Ecrous étroit pas à gauche M6 10 1,9               

/12/146 Ecrous étroit pas à droit M6 10 1,9               
12/155 Senk-Blechschraube 4,2 x 13 mm 15 3,2               
12/156 Senk-Blechschraube 4,2 x 16 mm 15 3,2               
12/157 Senk-Blechschraube 4,2 x 19 mm 15 3,5               
12/160 Linsenschraube m. Kreuzschlitz 2,9 x 9,5 mm 15 2,3               
12/165 Linsenschraube m. Kreuzschlitz 4,2 x 13 mm 15 3,2               
12/166 Linsenschraube m. Kreuzschlitz 4,2 x 16 mm 15 3,2               
12/170 Rondelles 3,2 mm petit diamètre 15 1,9               
12/171 Rondelles 3,2 mm grand diamètre 15 2,3               
12/172 Rondelles 4,2 mm petit diamètre 15 1,9               
12/173 Rondelles 4 2 mm grand diamètre 15 2 312/173 Rondelles 4,2 mm grand diamètre 15 2,3               
12/174 Rondelles 5,2 mm petit diamètre 15 1,9               
12/175 Rondelles 5,2 mm grand diamètre 15 2,2               
12/176 Rondelles 6,2 mm petit diamètre 15 1,9               
12/177 Rondelles 6,2 mm grand diamètre 15 2,3               
12/180 Sicherungsklemmscheibe f. M 5 15 2,2               
12/200 Rondelles 5 x 10 x 1,0 mm 10 3,3               
12/201 Rondelles 5 x 10 x 0,5 mm 10 4,6               
12/202 Rondelles 5 x 10 x 0,3 mm 10 5,6               
12/203 Rondelles 5 x 10 x 0,2 mm 10 6,5               
12/210 Rondelles 8 x 14 x 1,0 mm 10 4,6               , ,
12/211 Rondelles 8 x 14 x 0,5 mm 10 5,2               
12/212 Rondelles 8 x 14 x 0,3 mm 10 5,6               
12/215 Rondelles 10 x 16 x 1,0 mm 10 5,6               
12/216 Rondelles 10 x 16 x 0,5 mm 10 6,5               
12/217 Rondelles 10 x 16 x 0,3 mm 10 7,2               
12/230 Circlips 5 mm 15 2,0               
12/235 Circlips 6 mm 5 2,8               
12/400 Ecrous de roues M6 10 6,3               
12/500 Kit visserie HT1 Set 83,4             
12/501 Service-Ersatzteilpaket f. HT1 Set 66,7             
12/502 Einbauset f. Servo inkl. Befestigungsmat. Set 20,4             

13 Hörmann-Collection
13/0001 Casquette Team 1

Page 7


